
KOMISIJA ZA RAKETNO MODELARSTVO

23 Oktobar 2023
    Aradac-Zrenjanin, Srbija

VAZDUHOPLOVNI SAVEZ SRBIJE

FINALNI REZULTATI

GENERALNI PLASMAN KUPA SRBIJE 

U RAKETNOM MODELARSTVU 
2023



Br. Start 
Br. Ime i prezime KLUB LICENSE J/S S6-1/2A S3-1/2A

1 1 Marko Slavulj Ak Vojka S-753 S
2 2 Nemanja Cvjetičanin Ak Vojka S-751 S
3 3 Aleksandar Lukić Ak Vojka S-750 S
4 4 Filip Inđić Ak Vojka S-752 S
5 5 Kristina Čipčić Kikinda S-564 s
6 6 Miodrag Čipčić Kikinda S-400 s
7 7 Mihailo Petrović F.Kluz S-667 s
8 8 Branislav Jevtić Sr. Mitrovica S-703 J
9 9 Anđela Pavlović Sr. Mitrovica S-669 J
10 10 Nikola Divljak Sr. Mitrovica S-670 J
11 11 Bojana Jevtić Sr. Mitrovica S-704 J
12 12 Milan Vitomirov B.Crkva S-832 J
13 13 Ognjen Obradović B.Crkva S-730 J
14 14 Zorana Nikolić B.Crkva S-668 s
15 15 Dejan Žak B.Crkva S-737 s
16 16 Zlatko Žak B.Crkva S-747 s
17 17 Stefan Rauški ADA S-809 J
18 18 Radovan Popović ADA S-811 J
19 19 Konstantin Dragain ADA S-813 J
20 20 Srdjan Radašin ADA S-450 s
21 21 Stefan Radašin ADA S-453 j
22 22 Anja Mrvaljević Sr. Mitrovica S-707 J
23 23 Radnovič Selena Sr. Mitrovica S-710 J
24 24 Radnović Filip Sr. Mitrovica S-709 J
25 25 Vesna Katanić Sr. Mitrovica S-472 s
26 26 Nevena Ristivojević Sr. Mitrovica S-708 J
27 27 Zoran Katanić Sr. Mitrovica S-008 s
28 28 Marko Spasojević Sr. Mitrovica S-735 J
29 31 Nikola Bunčić N.Pazova S-455 S
30 30 Vuk Mrvaljević Sr. Mitrovica S-705 J
31 29 Saša Petrović B.Crkva S-748 S
32 32 Dejan Čančarević B.Karlovac S-733 S
33 34 Jovan Milanović Vojka S-837 J
34 33 Lenka Žižić B.Crkva S-731 J
35 35 Dunja Mrvaljević Sr. Mitrovica S-4706 J

Lista takmičara

GENERALNI PLASMAN
KUPA SRBIJE U RAKETNOM MODELARSTVU 2023

23 oktobar 2023                                                 Aradac-Zrenjanin, Srbija



Mesto Start 
Br. Ime i prezime Klub LICENSE J/S 1 kolo 

rezultat
Broj bodova  

1 kolo
2 kolo 

rezultat

Broj 
bodova  2 

kolo

3 kolo 
rezultat

Broj 
bodova  3 

kolo

Završno 
kolo 

rezultat

Broj 
bodova  
Z. kolo

TOTAL

1 6 Miodrag Čipčić Kikinda S-400 S 370 481.0 569 739.7 300 390.0 844 1519.2 3129.9
2 7 Mihailo Petrović F.Kluz S-667 S 838 1089.4 379 492.7 554 720.2 411 739.8 3042.1
3 1 Marko Slavulj Ak Vojka S-753 S 530 689.0 546 709.8 480 624.0 523 941.4 2964.2
4 5 Kristina Čipčić Kikinda S-564 S 600 780.0 305 396.5 600 780.0 204 367.2 2323.7
5 31 Nikola Bunčić N.Pazova S-455 S 0.0 509 661.7 393 510.9 605 1089.0 2261.6
6 4 Filip Inđić Ak Vojka S-752 S 566 735.8 120 156.0 600 780.0 125 225.0 1896.8
7 20 Srdjan Radašin ADA S-450 S 357 464.1 293 380.9 189 245.7 300 540.0 1630.7
8 3 Aleksandar Lukić Ak Vojka S-750 S 623 809.9 0.0 215 279.5 240 432.0 1521.4
9 32 Dejan Čančarević B.Karlovac S-733 S 0.0 0.0 82 106.6 393 707.4 814.0

10 14 Zorana Nikolić B.Crkva S-668 S 542 704.6 0.0 0.0 0.0 704.6
11 15 Dejan Žak B.Crkva S-737 S 208 270.4 0.0 300 390.0 0.0 660.4
12 16 Zlatko Žak B.Crkva S-747 S 339 440.7 0.0 0.0 0.0 440.7
13 2 Nemanja Cvjetičanin Ak Vojka S-751 S 335 435.5 0.0 0.0 0 0.0 435.5
14 29 Saša Petrović B.Crkva S-748 S 0.0 0.0 124 161.2 0.0 161.2
15 25 Vesna Katanić Sr. Mitrovica S-472 S 0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
16 27 Zoran Katanić Sr. Mitrovica S-008 S 0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Clasa  S3-1/2A -Padobrani  Seniori

GENERALNI PLASMAN
KUPA SRBIJE U RAKETNOM MODELARSTVU ZA 2023 GODINU



Mesto Start 
Br. Ime i prezime Klub LICENSE J/S 1 kolo 

rezultat

Broj 
bodova  
1 kolo

2 kolo 
rezultat

Broj 
bodova  
2 kolo

3 kolo 
rezultat

Broj 
bodova  
3 kolo

Završno 
kolo 

rezultat

Broj 
bodova  
Z. kolo

TOTAL

1 24 Radnović Filip Sr. Mitrovica S-709 J 603 783.9 535 695.5 354 460.2 613 1103.4 3043.0
2 11 Bojana Jevtić Sr. Mitrovica S-704 J 385 500.5 300 390.0 469 609.7 733 1319.4 2819.6
3 23 Radnovič Selena Sr. Mitrovica S-710 J 199 258.7 694 902.2 445 578.5 527 948.6 2688.0
4 8 Branislav Jevtić Sr. Mitrovica S-703 J 409 531.7 480 624.0 649 843.7 246 442.8 2442.2
5 22 Anja Mrvaljević Sr. Mitrovica S-707 J 428 556.4 600 780.0 556 722.8 91 163.8 2223.0
6 9 Anđela Pavlović Sr. Mitrovica S-669 J 146 189.8 665 864.5 0 0.0 600 1080.0 2134.3
7 10 Nikola Divljak Sr. Mitrovica S-670 J 268 348.4 288 374.4 551 716.3 322 579.6 2018.7
8 30 Vuk Mrvaljević Sr. Mitrovica S-705 J 0.0 331 430.3 599 778.7 300 540.0 1749.0
9 34 Jovan Milanović Vojka S-837 J 0.0 0.0 274 356.2 439 790.2 1146.4
10 21 Stefan Radašin ADA S-453 J 0 0.0 0 0.0 271 352.3 371 667.8 1020.1
16 26 Nevena Ristivojević Sr. Mitrovica S-708 J 565 734.5 98 127.4 61 79.3 0.0 941.2
17 35 Dunja Mrvaljević Sr. Mitrovica S-4706 J 0.0 0.0 0 0.0 476 856.8 856.8
18 13 Ognjen Obradović B.Crkva S-730 J 315 409.5 0.0 0 0.0 0.0 409.5
19 12 Milan Vitomirov B.Crkva S-832 J 312 405.6 0.0 0 0.0 0.0 405.6
20 18 Radovan Popović ADA S-811 J 0.0 274 356.2 0.0 0.0 356.2
21 33 Lenka Žižić B.Crkva S-731 J 0.0 0.0 55 71.5 0.0 71.5

Clasa  S3-1/2A -Padobrani  Juniori

GENERALNI PLASMAN
KUPA SRBIJE U RAKETNOM MODELARSTVU ZA 2023 GODINU



Ekipni plasman S3 1/2A Seniori

Redni Br. Klub J/S Bodovi 
1 kolo

Bodovi 2 
kolo

Bodovi 3 
kolo

Bodovi 
završno kolo

General
ni 

plasma
n

Mesto

4 F.Kluz S 1089 493 720 740 3042 3

6 ADA S 464 381 246 540 1631 6
7 N.Pazova S 662 511 1089 2262 4

Ekipni plasman S3 1/2A Juniori

Redni Br. Klub J/S Bodovi 
1 kolo

Bodovi 2 
kolo

Bodovi 3 
kolo

Bodovi 
završno kolo

Zbirni 
rezultat Mesto

5 ADA J 0 0 352 668 1020 4

6 Vojka J 0 0 0 790 790 6
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Mesto Start 
Br. Ime i prezime Klub LICENSE J/S 1 kolo 

rezultat

Broj 
bodova  
1 kolo

2 kolo 
rezultat

Broj 
bodova  
2 kolo

3 kolo 
rezultat

Broj 
bodova  
3 kolo

Završno 
kolo 

rezultat

Broj 
bodova  
Z. kolo

TOTAL

1 5 Kristina Čipčić Kikinda S-564 S 198 257.4 172 223.6 134 174.2 284 511.2 1166.4
2 7 Mihailo Petrović F.Kluz S-667 S 256 332.8 160 208.0 167 217.1 188 338.4 1096.3
3 4 Filip Inđić Ak Vojka S-752 S 148 192.4 133 172.9 128 166.4 307 552.6 1084.3
4 6 Miodrag Čipčić Kikinda S-400 S 177 230.1 109 141.7 191 248.3 224 403.2 1023.3
5 1 Marko Slavulj Ak Vojka S-753 S 173 224.9 143 185.9 180 234.0 150 270.0 914.8
6 20 Srdjan Radašin ADA S-450 S 232 301.6 118 153.4 138 179.4 136 244.8 879.2
7 31 Nikola Bunčić N.Pazova S-455 S 0.0 170 221.0 114 148.2 185 333.0 702.2
8 3 Aleksandar Lukić Ak Vojka S-750 S 162 210.6 0.0 179 232.7 47 84.6 527.9
9 32 Dejan Čančarević B.Karlovac S-733 S 0.0 0.0 168 218.4 157 282.6 501.0
10 15 Dejan Žak B.Crkva S-737 S 190 247.0 0.0 116 150.8 0.0 397.8
11 14 Zorana Nikolić B.Crkva S-668 S 239 310.7 0.0 0.0 0.0 310.7
12 16 Zlatko Žak B.Crkva S-747 S 239 310.7 0.0 0.0 0.0 310.7
13 2 Nemanja Cvjetičanin Ak Vojka S-751 S 161 209.3 0.0 0.0 0.0 209.3
14 29 Saša Petrović B.Crkva S-748 S 0.0 0.0 126 163.8 0.0 163.8
15 25 Vesna Katanić Sr. Mitrovica S-472 S 0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
16 27 Zoran Katanić Sr. Mitrovica S-008 S 0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Clasa  S6-1/2A -Trake  Seniori

GENERALNI PLASMAN
KUPA SRBIJE U RAKETNOM MODELARSTVU ZA 2023 GODINU



Mesto Start 
Br. Ime i prezime Klub LICENSE J/S 1 kolo 

rezultat

Broj 
bodova  
1 kolo

2 kolo 
rezultat

Broj 
bodova  
2 kolo

3 kolo 
rezultat

Broj 
bodova  
3 kolo

Završno 
kolo 

rezultat

Broj 
bodova  
Z. kolo

TOTAL

1 11 Bojana Jevtić Sr. Mitrovica S-704 J 224 291.2 260 338.0 192 249.6 244 439.2 1318.0
2 9 Anđela Pavlović Sr. Mitrovica S-669 J 125 162.5 130 169.0 219 284.7 278 500.4 1116.6
3 10 Nikola Divljak Sr. Mitrovica S-670 J 277 360.1 108 140.4 155 201.5 218 392.4 1094.4
4 8 Branislav Jevtić Sr. Mitrovica S-703 J 318 413.4 157 204.1 144 187.2 126 226.8 1031.5
5 24 Radnović Filip Sr. Mitrovica S-709 J 154 200.2 99 128.7 123 159.9 173 311.4 800.2
6 22 Anja Mrvaljević Sr. Mitrovica S-707 J 51 66.3 106 137.8 189 245.7 183 329.4 779.2
7 30 Vuk Mrvaljević Sr. Mitrovica S-705 J 0.0 163 211.9 127 165.1 179 322.2 699.2
8 23 Radnovič Selena Sr. Mitrovica S-710 J 103 133.9 133 172.9 130 169.0 112 201.6 677.4
9 17 Stefan Rauški ADA S-809 J 206 267.8 0.0 45 58.5 195 351.0 677.3
10 35 Dunja Mrvaljević Sr. Mitrovica S-4706 J 0.0 0.0 186 241.8 130 234.0 475.8
11 26 Nevena Ristivojević Sr. Mitrovica S-708 J 177 230.1 0.0 147 191.1 0.0 421.2
12 34 Jovan Milanović Vojka S-837 J 0.0 0.0 104 135.2 149 268.2 403.4
13 18 Radovan Popović ADA S-811 J 88 114.4 131 170.3 86 111.8 0.0 396.5
14 28 Marko Spasojević Sr. Mitrovica S-735 J 292 379.6 0.0 0.0 0.0 379.6
15 13 Ognjen Obradović B.Crkva S-730 J 204 265.2 0.0 30 39.0 0.0 304.2
16 19 Konstantin Dragin ADA S-813 J 210 273.0 0.0 0.0 0.0 273.0
17 33 Lenka Žižić B.Crkva S-731 J 0.0 0.0 97 126.1 0.0 126.1
18 21 Stefan Radašin ADA S-453 J 0 0.0 19 24.7 70 91.0 0.0 115.7

Clasa  S6-1/2A -Trake  Juniori

GENERALNI PLASMAN
KUPA SRBIJE U RAKETNOM MODELARSTVU ZA 2023 GODINU



19 12 Milan Vitomirov B.Crkva S-832 J 87 113.1 0.0 0 0.0 0.0 113.1



Ekipni plasman S6 1/2A Seniori

Redni Br. Klub J/S Bodovi 1 
kolo

Bodovi 2 
kolo

Bodovi 
3 kolo

Bodovi 
završno kolo

Generalni 
plasman Mesto

4 F.Kluz S 333 208 217 338 1096 4

6 ADA S 302 153 179 245 879 5
7 N.Pazova S 221 148 333 702 6

Ekipni plasman S6 1/2A Juniori
Redni Br. Klub J/S Bodovi 1 

kolo
Bodovi 2 

kolo
Bodovi 
3 kolo

Bodovi 
završno kolo

Zbirni 
rezultat Mesto

6 Vojka J 135 268 403 6
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